FM-BPD0094-01

報名須知
（國内外團體旅遊、團體自由行）

訂購說明：

1. 團體旅遊、團體自由行商品需團進團出，當報名簽約人數需達旅遊契約書内最低成行人

數，方可成行。

2. 報名成功後，僅有團體佔位之權利，旅遊契約書尚未生效；請於成立訂單後 3天內繳交

訂金，否則視同放棄本團位，各狀態說明如下：

(1) 「可報人數」為目前團位數減去付訂金或待付訂金人數之剩餘團位數，不代表已成

行人數。

(2) 「訂單候補」：表示目前已無可賣團位，您仍可報名侯位，系統將關閉線上刷卡功

能，當待付訂旅客未於上述時間完成付款，其名額將自動依照候補順序給其他旅客

使用。

(3) 「訂單截止」：表示此團已停止販售，請您再挑選其他產品。

3. 凡報名參加特別折扣團型(例如：第二人折價、小孩半價、預購折扣等優惠)，折扣金額

需依照業務人員回覆為主。

4. 於收到訂金或團費前，若因匯率調整或其他因素導致成本調漲，本公司保留調整團費之

權利，為維護您的消費權益，報名前請務必詳閱旅遊契約書。

5. 團費尾款請於出發日前七天之前繳清，若於團體出發前七日內報名者，需於確認後 24

小時內繳清。

6. 線上報名一旦完成繳交訂金或團費後，契約即已生效；若有任何變更或取消，依旅遊契

約書辦理。

其他：

(1) 請您確認護照需有 6 個月以上效期（以行程回國日來計算）；若需辦理證照，請留意簽

證工作天數是否足夠；一般護照新辦約需七個工作天，簽證則視地區而定，相關辦理護

照及簽證事宜，請參考各地區旅遊須知或長汎假期護照簽證館。

(2) 若您為年滿 70 歲以上、行動不便、孕婦、或有重大疾病者之旅客需主動告知服務人員

您的個人狀況，我們將會給您旅遊上的建議，若未事先告知致使無法成行或產生其他問

題須自行負責。